

<https://helda.helsinki.fi>

---

## Syksyinen Havahdus Tieteiden talossa (Editorial)

Rikkinen, Jouko

2009

---

Rikkinen , J 2009 , ' Syksyinen Havahdus Tieteiden talossa (Editorial) ' , Luonnon Tutkija ,  
Vuosikerta. 113 , Nro 5 , Sivut 159 .

---

<http://hdl.handle.net/10138/309533>

---

unspecified  
publishedVersion

---

*Downloaded from Helda, University of Helsinki institutional repository.*

*This is an electronic reprint of the original article.*

*This reprint may differ from the original in pagination and typographic detail.*

*Please cite the original version.*

## Syksyinen *Havahdus* Tieteiden talossa

**S**uomen Biologian Seura Vanamo järjesti lauantaina 3. lokakuuta biologian ja taiteen rajapintaa tutkineen *Havahdus*-tapahtuman. Helsingissä Tieteiden talon pääsalissa ja aulatiloiissa järjestetty tapahtuma herätti yleisön mielenkiintoa, ja seura on saanut tapahtumasta kiittävää palautetta. Luonnon Tutkijan tämänkertainen numero esittelee *Havahdukseen* osallistuneet taiteilijat ja taiteentutkijat.

Syksyinen aamu alkoi **Antero Kareen** ja **Anu Osvan** biotaiteen olemusta ja menetelmiä valottaneilla esityksillä. Aamupäiväkahvin jälkeen olivat vuorossa **Risto Pitkäsen** maalaustaiteen evoluutioselityksiä ja **Riggert Munsterhjelm**in värioppia ja taideterapiaa käsitelleet esitelmät. Aamupäivän tarjonta herätti vilkasta keskustelua — jopa niin, että monen vieraan lounastauko jäi lyhyeksi tai kokonaan pitämättä.

Iltapäivän ohjelman avasi **Miina Äkkijyrkkä** taiteen ja luonnon suhdetta pohtivalla esityksellä, minkä jälkeen **Ossi Naukkarinen** esitteli ihmisen, ympäristön ja estetiikan teemaa. Iltapäiväkahvin jälkeen saatiin vielä kuulla **Hanna Johanssonin** taidehistorian alaan liittyviä pohdintoja ja tutustuttiin **Leena Valkeapään** ja Taideteollisen korkeakoulun opiskelijoiden Kilpisjärven biologiselle asemalle tekemän opintoretken antiin.

Esitelmien lisäksi Tieteiden talossa oli musiikkia ja näyttely, jossa oli esillä useiden taiteilijoiden maalauksia, piirroksia ja valokuvia. Lisää taidetta oli näytteillä Helsingin yliopiston tiedekirjaston tiloissa Viikin kampuksella. Kaikki kuvataiteilijat esittelään tämän lehden sivuilla.

Vanamon hallitus uudistaa seuran perinteisiä toimintamuotoja: merkittävä osa vuoden ohjelmasta pyritään keskittämään muutamaaan pää-tapahtumaan. Lokakuussa järjestettävä syystapahtuma keskittyy tämän jälkeenkin johonkin Vanamon ja ympäröivän yhteiskunnan suhteiden näkökulmasta ajankohtaiseen tai muuten kiinnostavaan aiheeseen. *Havahdus* oli tämän uudenlaisen tapahtumasarjan ensimmäinen — lämmin kiitos vielä kerran kaikille tapahtuman järjestelyihin osallistuneille ja tilaisuudessa esiintyneille!

Tulevia syystapahtumia suunnitellaan pitkäjänteisesti. Ajankohtaisten ja seuran jäsenistöä mahdollisimman laajasti puhuttelevien aihepiirien etsinnässä Vanamon jäsenet ovat tietysti itse hyvin keskeisessä asemassa. Seuran hallitus ottaa mielellään vastaan ehdotuksia tulevien syksyjen teemoista, ja kaikki Vanamon jäsenet ovat tervetulleita osallistumaan tilaisuuksien järjestelyyn ja muuhun yhteiseen toimintaan.



Juhani Mänttäri

*Jouko Rikkinen*